In Salidienzer comitat: Tilabe 1, in Canischa 3, Sankt Groht 9, Schimeck 3, Kestel 7, Salla Egersee 4, bey Salla Egersee 2, Sankt Lasslo 2, partheyen 143.

Mehrer in Salladienzer comitat: in Depozen 1, bey Depozen 1, Cosahas 1, Loe 1, Kuvagasch 1, Zebetmeck 1, Rendek 1, Kement 2, Bezehel 1, Sankt Ballascha 2, Sankt Peter 1, Messele 1, Potsche 1, Tylabo 1.

Jakob Kallman, Abraham Lichtenstatth, Isaac Prosniz, Isaac Hiersch selbige nirgenz wohnhafft, sondern bald da, bald dorth, aber ihre weiber in Rechnicz sitzt, 4.

In Schomoschager comitat, nemlich in Schurgo 1, Noydboyn 2, Marzel 2, Segesch 1, Babotsch 2, Igal 1, bey Igal 1, Buschabe 3, Topana 1.

Gozl Weiller, Samuel Flesch, Moysses Flesch selbe bald in Salladienzer comitat, bald in Schu(mu)ger ihre nohrung suchen, 3, partheyen 180.

In Wesprimer comitat: in Zügale 1.

Nota bene: die wass in Rechnicz zugewachsen, 8.

(Partheyen:) 189.

Kivül: Specification A.

OL. C. — 29. Lad. A. fasc. 3. nr. 3. (152—3.)

1749 szeptember 2. A rohonci zsidó hitközség a vegyes bizottsághoz tagjai közül Süssl Hirschl és Leb Mayer zsidókat küldi ki, egyben azt kéri, hogy nehéz közterheikre és a legutóbbi 2 tűzvészre való tekintettel a türelmi adó kivetésében nagy méltányosságot gyakoroljanak velük szemben.

Excelsa commissio regia!

Domini domini gratiosissimi!

Quandoquidem caesareo-regiae majestati, dominae dominae et reginae nostrae clementissimae placuit mixtam commissionem constituere et per gratiosum circulare intimatum excelsi consilii regii nobis clementissime demandare, ut pro 1-a Septembris in conspectum delegatae commissionis deputatos nostros mitteremus, ideo de obligamine nostro mandatis clementissimae dominae dominae et reginae nostrae debitum morem gerere volentes e gremio nostri duos, nempe Szüssl Hirschl et Mayerleb deputavimus, medio quorum apud excelsam commissionem regiam humillime instamus, dignetur excelsa commissio regia gratiose cordi sumere, primo quod nos in regno hocce et locis, ubi degimus, ad quantum portionale contribuamus et ita ac Christiani onera publica sufferamus et ad intertentionem militum transennales ac praejunctoriales expensas concurrere adigamur. Demum quod nos praeter ordinaria onera ad expensas insurrectionales notabilem summam conferre debuerimus et eadem summa a domino Sartori mutuata in praesentiarum adhuc teneamur. Porro quod non pridem extraordinariam quoque taxam capitationis ad aerarium bellicum praestare necessitati fuerimus et aequae mutuato aere illam impositam solverimus. Praeterea quod per incendium binis vicibus intra breve tempus in oppido Rohoncz exortum plurimorum nostrum aedes cum mercibus, rebus et suppellectilibus conflagraverint, adeoque partim per gravia publica onera ordinaria et extraordinaria partim per multorum millium damna ex incendio duplicato, aliisque fatalitatibus nobis enata ad tantam miseriam, paupertatem et egestatem devenerimus, ut vix vitam nostram sustentare valeamus. Denique quod maxima pars nostrum tanto aere alieno obstricta sit, ut vix credita sua exolvere queat, concomitanter sorti nostrae compati, exque reflexione ad praerecensitam nostram miseriam et egestatem negotium nostrum ita gratiose moderari, ne ultra vires nostras alioquin nimium attenuatas majori adhuc onere gravemur et per instituendam representationem summae nostrae paupertatis et egestatis ac gratiosam suam interpositionem a regia majestate immunitationem nostri a majori onere, adeoque clementissimam conservationem nostram exoperari. Quam excelsae commissionis regiae gratiam dum nobis humillime expeteremus, perseveramus.